
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CEZAR ATAIDE FIRMO 

DAMIAO FERNANDES FILHO 

DARCI FRANCISCO PEREIRA 

DEONILIA DE FATIMA MARIANO 

DIEGO JUNIOR HARALA VIANA 

EDER DE OLIVEIRA DIAS 

CNPJ: 02.647.165/0001-85

Data da vigência final:

Nomes dos empregados

Nº do termo: 064/2022

Objeto:

Serviços de gestão integrada de Resíduos da Construção Civil (RCC), compreendendo a 

recepção, triagem, britagem e disposição final dos resíduos provenientes da construção 

civil na Usina Recicladora de Materiais (URM) da Prefeitura Municipal de Campinas, 

com disponibilização de equipamentos e mão de obra, em conformidade com as 

especificações e quantidades constantes no Anexo I - Pasta Técnica e seus anexos, e 

nas condições estabelecidas neste instrumento.

ANEDINO PEREIRA MENDES 

Valor mensal do contrato:

Data da vigência inicial: 21/06/2023

Relação dos nomes dos empregados contratados pelas empresas prestadoras de 

serviços terceirizados - Lei Municipal nº 14.666/2013

Órgão contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Contratada: Converd Construção Civil Ltda

ANTONIO NOVAES FILHO 

ANTONIO VICENTE GERALDO

BRENO SUZANO VIEIRA 

CARLOS VIEIRA MATOS 

CAUE RIBEIRO DE SOUSA 

Nº do processo: PMC.2022.00001104-37

20/06/2024

Valor total do contrato: R$ 7.085.240,55

AJUDANTE GERAL 

PEDREIRO 

AJUDANTE GERAL 

OPERADOR DE MAQUINAS 

AJUDANTE GERAL 

AJUDANTE GERAL 

OPERADOR DE ROCADEIRA 

OPERADOR DE MAQUINAS 

AJUDANTE GERAL 

OPERADOR DE MAQUINAS 

AJUDANTE GERAL 

AJUDANTE GERAL 



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

LEONILSON DE SOUZA MOTORISTA 

EDPO DA SILVA MEDEIROS 

FRANCISCO JOÃO DA SILVA 

ISAEL IAN MAGALHEIRO

ITAMAR SANTANA FERREIRA

JAN HERBETE MELO DA SILVA 

JOAO MARCOS PAULO FONSECA 

JONATHAN CAMPOS MEDEIROS 

KENNEDY MATOS LAGO DIAS 

LARISSA SALES DE OLIVEIRA 

KAYKE DOS SANTOS SILVA 

LEANDRO DE JESUS 

LUIS CARLOS RUY 

MANOEL PEREIRA NETO 

MARCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 

MARCOS REIS INOCENCIO 

MOACIR PEREIRA DOS SANTOS 

MOACIR SANTANA CARDOSO 

NILSON ELIAS 

NILSON FIGUEIREDO DE JESUS 

REGIANE DE OLIVEIRA REGO 

REGINALDO DE OLIVEIRA SILVA 

RICARDO CHAVES DOS SANTOS 

ROMARIO PABLO SILVA 

ROSELI SALVIANO COSTA 

VITOR HUGO DOS SANTOS BAPTISTA 

WESLEY COSTA MENDES 

WILLIAN MARCOS DA SILVA 

GISELE DANTAS DO NASCIMENTO

AJUDANTE GERAL 

MOTORISTA 

OFICIAL 

OPERADOR DE MAQUINAS 

ENCARREGADO 

AJUDANTE GERAL 

PEDREIRO 

OPERADOR DE MAQUINAS 

AUXILIAR TECNICO 

OPERADOR DE MAQUINAS 

OFICIAL 

AUXILIAR DE ESCRITORIO 

OPERADOR DE MAQUINAS 

MOTORISTA 

OPERADOR DE MAQUINAS 

RH

AJUDANTE GERAL 

AJUDANTE GERAL 

TEC SEG TRABALHO 

OPERADOR DE BRITADOR 

OPERADOR DE MAQUINAS 

EDUARDO HENRIQUE VENTURI DE PAULA AJUDANTE GERAL 

OFICIAL 

AJUDANTE GERAL 

AJUDANTE GERAL 

OFICIAL 

OPERADOR DE BRITADOR 

MOTORISTA 

AJUDANTE GERAL 


