

**Relação dos nomes dos empregados contratados pelas empresas prestadoras de serviços terceirizados - Lei Municipal nº 14.666/2013**

<b>Órgão contratante:</b>	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
<b>Contratada:</b>	Converd Construção Civil Ltda
<b>CNPJ:</b>	02.647.165/0001-85
<b>Nº do processo:</b>	PMC.2022.00001104-37
<b>Nº do termo:</b>	064/2022
<b>Objeto:</b>	Serviços de gestão integrada de Resíduos da Construção Civil (RCC), compreendendo a recepção, triagem, britagem e disposição final dos resíduos provenientes da construção civil na Usina Recicladora de Materiais (URM) da Prefeitura Municipal de Campinas, com disponibilização de equipamentos e mão de obra, em conformidade com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Pasta Técnica e seus anexos, e nas condições estabelecidas neste instrumento.
<b>Data da vigência inicial:</b>	21/06/2023
<b>Data da vigência final:</b>	20/06/2024
<b>Valor total do contrato:</b>	R\$ 7.085.240,55
<b>Valor mensal do contrato:</b>	

**Nomes dos empregados**

<b>1</b>	ANEDINO PEREIRA MENDES	PEDREIRO
<b>2</b>	ANTONIO NOVAES FILHO	AJUDANTE GERAL
<b>3</b>	ANTONIO VICENTE GERALDO	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>4</b>	BRENO SUZANO VIEIRA	AJUDANTE GERAL
<b>5</b>	CARLOS VIEIRA MATOS	AJUDANTE GERAL
<b>6</b>	CAUE RIBEIRO DE SOUSA	OPERADOR DE ROCADEIRA
<b>7</b>	CEZAR ATAIDE FIRMO	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>8</b>	DAMIAO FERNANDES FILHO	AJUDANTE GERAL
<b>9</b>	DARCI FRANCISCO PEREIRA	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>10</b>	DEONILIA DE FATIMA MARIANO	AJUDANTE GERAL
<b>11</b>	DIEGO JUNIOR HARALA VIANA	AJUDANTE GERAL
<b>12</b>	EDER DE OLIVEIRA DIAS	AJUDANTE GERAL

<b>13</b>	EDPO DA SILVA MEDEIROS	ENCARREGADO
<b>14</b>	EDUARDO HENRIQUE VENTURI DE PAULA	AJUDANTE GERAL
<b>15</b>	FRANCISCO JOÃO DA SILVA	AJUDANTE GERAL
<b>16</b>	ISABEL IAN MAGALHEIRO	AJUDANTE GERAL
<b>17</b>	ITAMAR SANTANA FERREIRA	MOTORISTA
<b>18</b>	JAN HERBETE MELO DA SILVA	OFICIAL
<b>19</b>	JOAO MARCOS PAULO FONSECA	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>20</b>	JONATHAN CAMPOS MEDEIROS	AUXILIAR TECNICO
<b>21</b>	KAYKE DOS SANTOS SILVA	OFICIAL
<b>22</b>	KENNEDY MATOS LAGO DIAS	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>23</b>	LARISSA SALES DE OLIVEIRA	AUXILIAR DE ESCRITORIO
<b>24</b>	LEANDRO DE JESUS	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>25</b>	LEONILSON DE SOUZA	MOTORISTA
<b>26</b>	LUIS CARLOS RUY	MOTORISTA
<b>27</b>	MANOEL PEREIRA NETO	OFICIAL
<b>28</b>	MARCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO	OPERADOR DE BRITADOR
<b>29</b>	MARCOS REIS INOCENCIO	MOTORISTA
<b>30</b>	MOACIR PEREIRA DOS SANTOS	AJUDANTE GERAL
<b>31</b>	MOACIR SANTANA CARDOSO	PEDREIRO
<b>32</b>	NILSON ELIAS	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>33</b>	NILSON FIGUEIREDO DE JESUS	OFICIAL
<b>34</b>	REGIANE DE OLIVEIRA REGO	AJUDANTE GERAL
<b>35</b>	REGINALDO DE OLIVEIRA SILVA	AJUDANTE GERAL
<b>36</b>	RICARDO CHAVES DOS SANTOS	AJUDANTE GERAL
<b>37</b>	ROMARIO PABLO SILVA	AJUDANTE GERAL
<b>38</b>	ROSELI SALVIANO COSTA	TEC SEG TRABALHO
<b>39</b>	VITOR HUGO DOS SANTOS BAPTISTA	OPERADOR DE BRITADOR
<b>40</b>	WESLEY COSTA MENDES	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>41</b>	WILLIAN MARCOS DA SILVA	OPERADOR DE MAQUINAS
<b>42</b>	GISELE DANTAS DO NASCIMENTO	RH